
as at 12/11/2025

複賽 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

1 PBD085 黎泇男 劉瑋迅 ( 聖保羅 )

2 PBD069 陳文廷 曾家讚 ( 沙崇 )

3 PBD046 郭君睿  譚知行 ( 錦泰 )

4 PBD084 楊學謙 譚愷鍵 ( 聖保羅男女 )

5 PBD037 黃樂天 盧家淳 ( 喇沙 )

6 PBD019 劉康傑 余卓熙 ( 拔萃男附小 )

7 PBD011 林暉坷 林則錦 ( 何福堂 )

8 PBD100 區領謙 林卓熹 ( 油天海泓道 )

9 PBD041 陳星宇 巫少迪 ( 馬頭涌紅磡灣 )

10 PBD098 池曉睿 陳亮銘 ( 荃官 )

11 PBD044 徐榕蔚 孔見樂 ( 民生 )

12 PBD088 袁澔森 張馳 ( 伍冕端 )

13 PBD053 劉子駿 陳鉦嵐 ( 莊啟程 )

14 PBD006 陳錦鋒 林靖恩 ( 宣基 )

15 PBD054 劉晉熙 史鴻軒 ( 林文燦 )

16 PBD005 莊浩然 鄧雅軒 ( 林金殿 )

14:10

(97)

五局三勝

13:20

(93)

15:10

(99)

13:20

(92)

三局兩勝

冠

軍
16:10 16:10

(100) (101)

(季軍賽) (冠軍賽)

2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽

中國香港學界體育聯會

15:10

(98)

13:20

(87)

(95)

五局三勝

14/11/2025 (五), 荔枝角公園體育館

小學男子雙打 - 決賽賽程

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

(86)

14:10

(94)

五局三勝

13:20

13:20

(88)

14:10

三局兩勝

三局兩勝

四強

四強

13:20

(89)

13:20

三局兩勝

(90)

14:10

(96)

五局三勝

13:20

三局兩勝

(91)


