中國香港學界體育聯會 2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽

小學男子雙打 - 決賽賽程

14/11/2025 (五), 荔枝角公園體育館

複賽	編號	姓名	姓名	學校簡稱							
	PBD085		劉瑋迅曾家讚	(聖保羅		13:20 (86) 三局兩勝	14:10				
3	PBD046	郭君睿	譚知行	(錦泰)	13:20 (87) 三局兩勝 13:20	(94)				
4	PBD084	楊學謙	譚愷鍵	(聖保羅男女) _=						•
5	PBD037	黃樂天	盧家淳	(喇沙)						
6	PBD019	劉康傑	余卓熙	(拔萃男附小) _=	(88) 三局兩勝	14:10				
7	PBD011	林暉坷	林則錦	(何福堂)	13:20	(95) 五局三勝				
8	PBD100	區領謙	林卓熹	(油天海泓道		(89) 三局兩勝			16:10	16:10	冠
9	PBD041	陳星宇	巫少迪	(馬頭涌紅磡灣	,	13:20 (90)		l	(100) (季軍賽)	(101) (冠軍賽)	軍
10	PBD098	池曉睿	陳亮銘	(荃官) _=	三局兩勝 14:1	14:10 (96)		7		
	PBD044		孔見樂			13:20	五局三勝				
	PBD088 PBD053		張馳陳延嵐	(伍冕端) _=	- 局兩勝		15:10 (99) 四強			
	PBD006			(宣基	,	13:20 (92) 三局兩勝	1410				
15	PBD054	劉晉熙	史鴻軒	(林文燦)	13:20	14:10 (97) 五局三勝		I		
16	PBD005	莊浩然	鄧雅軒	(林金殿) _=	(93) 三局兩勝					